易所同意，本公司由主承销商海通证券股份有限公司采用公开发行方式，向社会公
众公开发行人民币普通股（A 股）股票 3,009.00 万股，发行价为每股人民币 6.75 元，
共计募集资金 20,310.75 万元，坐扣承销和保荐费用 2,400.00 万元后的募集资金为
17,910.75 万元，已由主承销商海通证券股份有限公司于 2016 年 11 月 11 日汇入本
公司募集资金监管账户。 另减除申报会计师费、律师费、评估费及法定信息披露等
其他与发行权益性证券直接相关的新增外部费用 1,078.87 万元后， 公司本次募集
资金净额为 16,831.88 万元。 上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊
普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》（天健验〔2016〕2-41 号）。

(二)前次募集资金在专项账户中的存放情况
截至 2019 年 12 月 31 日，本公司前次募集资金已使用完毕，4 个募集资金专户

已分别于 2019 年 10 月 8 日、2019 年 10 月 9 日注销，如下表所示：
开户银行 银行账号 募集资金 备 注

中国光大银行上海九亭支
行 36940188000025266 使用完毕 注销

南京银行股份有限公司上
海分行 0307270000000014 使用完毕 注销

南京银行股份有限公司上
海分行 0307290000000013 使用完毕 注销

杭州银行股份有限公司 3101040160000583523 使用完毕 注销

二、前次募集资金实际使用情况说明
前次募集资金使用情况对照表详见本报告附件 1。
三、前次募集资金变更情况
根据本公司 2018 年 4 月 26 日第四届董事会第三次会议审议通过的《关于缩减

募集资金投资项目总体规模的议案》，为提高募集资金的使用效率，结合实际情况，
本公司不再实施“精密屏蔽罩及结构件技术改造及扩产项目”，并修改“精密连接器
及组件技术改造及扩产项目”的募投资金投资金额，具体情况如下：

1.停止实施“精密屏蔽罩及结构件技术改造及扩产项目”，该项目募集前承诺投
资金额 4,909.30 万元，占前次募集资金总额 29.17%。

2.修改“精密连接器及组件技术改造及扩产项目”的募投资金投资金额，该项目
募集前承诺投资金额 7,714.61 万元，占前次募集资金总额 45.83%；修改后承诺投资
金额 12,623.91 万元，占前次募集资金总额 75.00%。

募集资金投资项目变更前后对照表如下：
单位：人民币万元

项目名称 项目变更前
计划投资

项目变更减
少投资

项目变更后
计划投资

变更前募投
资金承诺投

资

变更前占
前次募投
资金比例

变更后募投
资金承诺投

资

变更后占
前次募投
资金比例

精密连接器及
组件技术改造
及扩产项目

22,000.00 8,000.00 14,000.00 7,714.61 45.83% 12,623.91 75.00%

精密屏蔽罩及
结构件技术改
造及扩产项目

14,000.00 14,000.00 4,909.30 29.17%

企业研发中心
建设项目 6,000.00 3,896.00 2,104.00 2,103.99 12.50% 2,103.99 12.50%

补充流动资金 6,000.00 3,896.00 2,104.00 2,103.98 12.50% 2,103.98 12.50%
小 计 48,000.00 29,792.00 18,208.00 16,831.88 100.00% 16,831.88 100.00%
以上募投项目规模调整后， 以募集资金投入的总金额不变， 依然是 16,831.88

万元，项目投资剩余资金缺口 1,376.12 万元将由本公司自筹投入。
受行业发展趋势、公司业务长远规划的影响，公司在加大新产品研发力度的基

础上，对部分检测、试验设备的选型进行了升级选择，升级后的选型设备保持了国
际先进水平或国际领先水平，以致部分新设备到位进度晚于预期，本公司根据项目
实际完成进度，将“企业研发中心建设项目”预计项目达到预定可使用状态日期调
整为 2019 年 9 月。

受行业发展趋势、公司业务长远规划的影响，为确保生产工艺的先进性，针对
行业及客户对产品各属性要求日臻拔高的现状与趋势， 公司对部分关键设备的选
型进行优化调整，以致部分新机器设备到位进度晚于预期，本公司根据项目实际完
成进度，将“精密连接器及组件技术改造及扩产项目”预计项目达到预定可使用状
态日期调整为 2019 年 9 月。

四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明
本公司前次募集资金项目实际投资总额与承诺投资额无差异。
五、前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明
本公司不存在募集资金投资项目对外转让或置换的情况。
六、前次募集资金投资项目实现效益情况说明
(一)� 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表
前次募集资金投资项目实现效益情况对照表详见本报告附件 2。
对照表中实现效益的计算口径、计算方法与承诺效益的计算口径、计算方法一

[…]

根据公司《2018 年限制性股票激励计划》第十四章第二节第二条第一款规定：

激励对象合同到期且不再续约的或主动辞职的，自情况发生之日，对激励对象已解
除限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司
以授予价格与同期银行存款利息之和进行回购注销， 此次回购的价格为 5.26 元每
股。

注 1：回购价款计算过程如下：根据君禾泵业股份有限公司 2018 年限制性股票
激励计划（草案）回购价格的调整方法：

（1）派息：
P＝P0-V
其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的回购价格。 经

派息调整后，P 仍须大于 1。
（2）资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细
P＝P0÷(1＋n)
其中：P0 为调整前的授予价格；n 为每股资本公积转增股本、派送股票红利、股

份拆细的比率；P 为调整后的回购价格。
初始授予价为 10.94 元 / 股
公司 2017 年年度权益分配方案为每股派发红利 0.2 元， 调整后的回购价格为

10.94-0.2=10.74 元 / 股。
公司 2018 年年度权益分配为每股派发红利 0.21 元，每股转增 0.4 股 ,调整后的

回购价格为(10.74-0.21)/(1+0.4)≈7.52 元 / 股。
公司 2019 年年度权益分配为每股派发红利 0.16 元，每股转增 0.4 股 ,调整后的

回购价格为(7.52-0.16)/(1+0.4)≈5.26 元 / 股。
故调整后的回购价格为 5.26 元每股（差异系每股现金红利的尾数四舍五入调

整所致）；
注 2：截止本公告之日，陈艳实际持有公司股权激励限售股 17,640 股，张志航

实际持有公司股权激励限售股 147,00 股， 因公司于 2020 年 4 月 22 日召开 2019 年
年度股东大会审议通过了《关于公司 2019 年度利润分配及资本公积转增股本预案
的议案》：公司拟向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 1.60 元（含税），同时以
资本公积向全体股东每 10 股转增 4 股。结合公司 2019 年年度权益分派实施计划安
排，公司拟以转增后的实际股份总数予以回购，上述安排不影响总回购金额 ,本次
注销的实际限制性股权激励股票数量以中国证券登记结算有限公司确认数为准。

4、回购的资金来源
公司本次限制性股票回购事项支付的资金来源全部为公司自有资金。
三、预计本次回购并注销完成后的公司股本结构变化情况：
本次回购注销完成后，仅考虑公司近期拟实施的 2019 年年度权益分派之外，不

考虑其他事项的影响， 届时， 公司限售条件股份将减少 45,276 股， 总股份将减少
45,276 股。

预计届时公司股本结构变动情况具体如下：
单位：股

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增减 （+，-） 数量 比例

一、有限售条件股份 138,797,988 69.57% -45,276 138,752,712 69.56%
二、无限售条件流通股 60,708,452 30.43% 0 60,708,452 30.44%
三、股份总数 199,506,440 100.00% -45,276 199,461,164 100.00%

四、本次股权激励计划激励对象与授予数量调整的情况
本次注销的实际限制性股权激励股票数量以中国证券登记结算有限公司确认

数为准。 本次调整后，公司股权激励对象总数为 57 人，授予但尚未解除限制的股权
激励股票数量为 2,409,232 股。 (考虑公司近期拟实施的 2019 年年度权益分派事项
影响)

五、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司股权激励计划的实施以及公司管理团队的勤勉尽职，公
司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为股东创造价值。

六、本次回购注销计划的后续工作安排
公司董事会将根据上海证券交易所与中国证券登记结算有限公司上海分公司

的规定，办理本次回购注销的相关手续，并及时履行信息披露义务。
七、独立董事意见
经核查，根据公司《2018 年限制性股票激励计划（草案）》第十四章第二节第二

条第一款相关规定，公司首次授予的限制性股票激励对象陈艳、张志航因离职，不
再具备激励资格， 公司拟对其所持有的尚未解除限售的限制性股票合计 45,276 股
回购注销。

我们认为，公司本次回购并注销行为符合《上市公司股权激励管理办法》、《上
海证券交易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件以及《公司 2018 年限制性
股票激励计划(草案)》的规定，未侵犯公司及全体股东的权益。

因此，我们一致同意《关于回购注销公司 2018 年限制性股票激励计划部分激励